
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Главы Село-Чуринского сельского поселения 
Кукморского муниципального района Республики Татарстан 

от 11 февраля 2016 г. № 4 

Об отмене постановление №6 от 23 мая 2014 года «Об 

утверждении административного регламента по 

осуществлению муниципального жилищного контроля 

на территории Село-Чуринского сельского поселения 

Кукморского муниципального района Республики 

Татарстан» 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 

Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 

Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Постановление №6 от 23 мая 2014 года «Об утверждении административного 

регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Село-

Чуринского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики 

Татарстан» отменить. 

Н.Н. Михайлов 


